| : м,{ }

:

— :
, ——РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

отДА ДА № 77
пгт Мостовской

Об итогах муниципального этана краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся

образовательных организаций
«Пасха в кубанской семье» ‚

В соответствии с планом, приказом районного управления образованием
администрации муниципального образования Мостовский район от 09 апреля

2021 года № 68 «О проведении муниципального этапа краевого конкурсе
изобразительного и  декоративно-прикладного творчества учащихся

образовательных организаций «Пасха в кубанской семье» проведев
муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие 319 обучающихся
из 18 дошкольных образовательных учреждений, 13 общеобразовательных
организаций и 3-х учреждений дополнительного образования муниципальногс
образования Мостовский район. Муниципальным жюри подведены итоги
конкурса и определеныпобедители.

На основании вышеизложенного приказываю:
1.Утвердить итоговый протокол муниципального этапа краевого конкурсе

изобразительного и—декоративно-прикладного творчества учащихся
образовательных организаций «Пасха в кубанской семье (приложение).

2.Руководителям образовательных организаций довести до сведения
заинтересованных лиц информацию об итогах проведения Конкурса и объявите
благодарность обучающимся, педагогам, подготовившим победителей.

З.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главногс
специалиста районного управленияобразованием Белик Л.С.

4. Приказ вступаев силусо днподписания.

м

6%

ИЕ

ЧЕ

БЕесотИНЯ

Ю.Н. Богинский

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий

МБДОУ д/с №«ТЕРЕМОК»

Декоративно прикладное творчество
№ Фамилия, Полное наименование ОУ Фамилия, имя, Должность Результат
п/п ИМЯ отчество руководителя

участника руководителя
1 Молько Муниципальное автономное дошкольное Анохина Наталья|Воспитатель Победитель

Елисей образовательное учреждение детский сад Васильевна
2 Башков комбинированного вида №3 «Колокольчик»|Коростовская Воспитатель 1 место

Кирилл Татьяна
Юрьевна

э Булычев Попова Ирина Старший воспитатель|Победитель
Глеб Валерьевна

- Романченко Гончарова Лидия|Воспитатель 3 место
Ксения Борисовна

5 Андреев Скопа Оксана Воспитатель 3 место
Александр Викторовна

6 Чернышов Скопа Оксана Воспитатель 2 место
Евгений Викторовна

7 Малоземова Гончарова Лидия|Воспитатель 1 место
Варвара Борисовна

8 Сальников Гончарова Лидия|Воспитатель 3 место
Артем Борисовна

9 Сербина Лабовская Воспитатель 3 место
София Наталья

Васильевна Воспитатель
Палагина Наталья
Викторовна

10 Литвинова Лабовская Воспитатель Победитель
Юлия Наталья

Васильевна= Палагина Наталья|Воспитатель„гпор Викторовна
11 Кузьмина ееА Грибанова Воспитатель Победитель

Лиза Надежда
КОПИЯ ВЕРНА Геннадьевна

12 м еныкова Грибанова Воспитатель 2 место

«ТЕРЕМОК»
_

А е 1 НХ фо

190 Байрамкулов 2 место
Азрет

191 Белоглазова Победитель
Алиса

192 Буланова Муниципальное бюджетное|Кравченко Нина|Учитель начальных|Победитель
Лилия образовательное учреждение—основная|Петровна классов

193 Мальцева образовательная школа №23 имени Якова 2 место
Алина Васильевича Склярова посёлка Узловой

муниципального образования
194 Бражко Муниципальное бюджетное дошкольное Хитрова Вера Воспитатель Победитель

Виктор образовательное учреждение детскийсад Алексеевна
195 Андреев комбинированного вида № 11 «Теремок» Мезенцева Ирина|Воспитатель Победитель

Александр поселка Псебай муниципального Борисовна
196|Захливная образования Мостовский район Степанова Анна|Педагог Победитель

Лилия Александровна дополнительного
образования

197 Димич Димич Елена Воспитатель 1 место
Дмитрий Васильевна

198 Федосеева Гордиенко Воспитатель 2 место
Дарья Наталья

Дмитриевна
199 Кухарева Скиба Наталья Воспитатель 1 место

Валерия Васильевна
200 Миронеску Соколенко Анна|Воспитатель Победитель

Иван Ильич Сергеевна
201 Берестов Муниципальное бюджетное Кутинова Оксана|Учитель—начальных|Победитель

Никита общеобразовательное учреждение средняя|Николаевна классов
202 Соколова общеобразовательная школа № 7 имени 2 место

Екатерина НиколаяоО станицы
203 Кугинов Победитель

Андрей
204 Буланова Бородинова Учитель истории и| 2 место

копи АНРеНиНйл Наталья обществозна-
Заведующий Викторовна НИЯ

МБДОУ д/с № 11 д (
«ТЕРЕМОК» С

[>
РАЙОННОЕУП РАВЕНЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ 7пгт Мостовской

06 итогах муниципального конкурса
изобразительного и декоративно-приклалного творчества

«Моей любимой маме»в 2021 году

На основании плана районного управления образованием администрации
муниципального образования Мостовский район на 2021-2022 учебный год
проведен муниципальный конкурс изобразительного и  декоративно-
прикладного творчества «Моей любимой маме», в котором приняли участие
372 обучающийся из 19 школ, 14 учреждений дошкольного образования и 2
учреждения дополнительного образования муниципальнога образования
Мостовский район. Муниципальным жюри подведены итоги конкурса и
определены победители,

На основании вышеизложенного, приказываю:
1.Утвердить итоговый протокол муниципального конкурса

изобразительного и декоративно-приклалного творчества «Моей любимой
маме» {приложение},

2.Руководителям образовательных организаций довести до сведения
заинтересованных лиц информацию» об итогах проведения Конкурса и объявить
благодарность обучающимся, педагогам, подготовившим победителей.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста районного уврезления образованием Белик Л.С.

4.Приказ всту
| илу со дия подписания.

Ю.Н. Богинский

КОПИЯ,еюМБДОУ д/с № 11

«ТЕРЕМОК»

=?мкре Л.С.Белик

Итоговый протокол
участников муниципального этапа краевого конкурса

изобразительного и декоративно-прикладного творчества
«Моей любимой маме»в 2021 году

Номинация- «Лучшая открытка»
№ плт|Фамилия, имя участника Полное наименование образовательного Фамилия, имя, отчество|Должность Результат

учреждения руководителя (полное)|руководителя
1 Климов Михаил МБДОУ детский сад №15 поселка Псебай Гирина Ирина Воспитатель 2 место

Ивановна
е Дернина Анжелика Муниципальное бюджетное дошкольное Дернина Дарья Воспитатель 1 место

образовательное учреждение детский сад Игоревна
3 Редькина Алиса комбинированного вида №2 «Рябинка» Михайленко Юлия Воспитатель 2 место
4 Редькин Денис поселка Мостовского муниципального Алексеевна 2 место
5 Ярыгин Алексей образования Мостовский район Криволапова Наталья Воспитатель 1 место

Анатольевна
6 Карижский Кирилл Муниципальное дошкольное Сахарова Ирина Воспитатель 2 место

образовательное учреждение детский сад Ивановна
7 Силенко Яна №24 «Лесовичок» поселка Мостовского Свиридова Ирина Воспитатель Победитель

муниципального образования Мостовский Владимировна
8 Спицына София район имени заслуженного лесовода РСФСР|Пономарь Воспитатель Победитель

Юрия Яковлевича Лекаркина Татьяна Сергеевна
9 Лапшин Максим Куликова Воспитатель 3 место

Алина Валерьевна
10 Дьяченко Максим Кунова Татьяна воспитатель 1 место

Ивановна
И Легкодимов Артём Гарбузова Елена воспитатель 3 местоЕ Николаевна
12 Гедугошева Диана Удальное бюджетное Пирова Елена Учитель 1 место
13 Федин Павел азовательное учреждение средняя Васильевна английского 2 место

разовательная школа №28 имени языка
14"ПЕ ироких8тата ‹сандровича Тунникова поселка Тунникова Людмила Учитель Победитель

Заведующий
МБДОУ д/с № п

«ТЕРЕМОК»
\

БИобла

Евгеньевна
28 Тишин Роман Муниципальное бюджетное дошкольное Бринева Алена музыкальный Победитель

образовательное учреждение детский сад №8|Валерьевна руководитель
«Колосок» станицы Андрюки
муниципального образования Мостовский

район
29 Спаращуков Артур Муниципальное бюджетное Амырханова Анна Учитель 2 место

общеобразовательное учреждение средняя Муратовна
30 Спаращуков Ярослав общеобразовательная школа № 11 имени Афанасьева Людмила|Учитель 1 место

Н.А. Свистунова села Беноково Юрьевна
31 Чернегин Михаил муниципальное образование Мостовский Николаенко Татьяна учитель 2 место

район Викторовна
52 Комисарова Полина МБУДО «Дом детского творчества» пос. Каюкова Ольга Педагог 2 место

Мостовского Мостовский район Яковлевна дополнительного
образования

5 Захливная Лилия Муниципальное бюджетное дошкольное Степанова Анна Педагог 2 место
образовательное учреждение детскийсад Александровна дополнительного
комбинированного вда № 11 «Теремок» образования по

изобразительной
деятельности

34 Петряева Анна Гордиенко Наталья Воспитатель 2 место
Дмитриевна

г Зайцев Степан Королева Елена Воспитатель 1 место
Михайловна

36 Самылкин Артемий Мезенцева Ирина воспитатель 3 место
Борисовна

37 Миронеску Платон Алгунова Лилия Воспитатель 1 место
Михайловна

38 Липин Константин 2т Еремкина Наталья Учитель — 1 место

Иростове й ь \ Александровна дефектолог
39 Крикуненко Алина 182. Оу, ©ы Панкова Ирина Учитель — 2 место

т рен | : 25[ин ть ‚=8\ Владимировна логопед
40|^Гважко а" р Скиба Наталья воспитатель 2 место

МБДОУ д/с № 11

=
заведующий

«ТЕРЕМОК»

ре * А ь
=

ом
иеРАЙОННОЕУПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

отИРА_ м=пгт Мостовской

06 итогах муниципальной акнии- конкурса
декоративно — приклалного творчества «Новогодняя сказка»

На основании плана районного управления образованием а; министрации
муниципального образования Мостовский район проведена акция — конкурс
декоративно — прикладного творчества «Новогодняя сказка» {далее Конкурс). В
конкурсе приняли участие 386 обучающийся из 26 образовательных
учреждений и 3 учреждений дополнительного образования муниципального
образования Мостовский район. Муниципальным жюри подведены итоги
Конкурса и определены победители.

На основании вышеизложенного. приказываю:
1. Утвердить итоговый протокол проведения муниципальной акции -

конкурса декоративно — прикладного творчества «Новогодняя сказка»
(приложение).

Э2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
заинтересованных лиц информацию обитогах проведения Конкурса и объявить
благодарность обучающимся, педагогам, подготовившим побелителей.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста районного управления образованием БеликЛ.С.

4, Приказ вступаетв силусо дня подписания.

Начальник районного
управления образовани Ю.Н. Богинский

Проект подготовлен и вн теГлавныйспециалист районно?а< > иие" ыйУ к д 2.” уме.управления образованием ампеи ее л.С.Белик«$*, стовд МОСТОвСх Ик

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий

МБДОУ д/с № 1
«ТЕРЕМОК»

26 Лисовский Тимур МБОУ СОШ№2 Вилисова Светлана учитель Победитель
имени Л.Н.Плаксина Александровна начальных
пос. Мостовского классов

Номинация — «Новогодняя поделка — символ года»
№ п/п|Фамилия,имя участника Полное наименование образовательного Фамилия, имя, отчество|Должность Результат

учреждения руководителя (полное)|руководителя
1 Гедугошев Асхад Муниципальное бюджетное дошкольное Гедугошева Оксана Воспитатель Победитель

образовательное учреждение детский сад Магамедовна
комбинированного вида №2 «Рябинка»
поселка Мостовского муниципального
образования Мостовский район

2 Куйбарова Оксана Муниципальное автономное Шатохина Ирина Учитель Победитель
общеобразовательное учреждение Михайловна
средняя общеобразовательная школа №22
имени Павла Федотовича Головко села
Соленого

3 Здорова Алена Муниципальное бюджетное дошкольное Грифенштейн Светлана | воспитатель 1 место
образовательное учреждение детский сад №|Константиновна

4 Матросов Александр 12 «Аленушка» поселка Псебай Горбунова Анна педагог Победитель
Александровна дополнительного

образования
5 Клаус Нелли Воробьева Анастасия воспитатель Победитель

Муратбиевна
6 Звягинцева Диана Муниципальное бюджетное дошкольное Картузова Татьяна Воспитатель. Победитель

образовательное учреждение детский сад Александровна
№16 станицы Губской

7 Курчина Мирослава Муниципальное автономное дошкольное Карпунина Виктория воспитатель Победитель
образовательное учреждение детский сад Алексеевна

8 Савсюк Александр №24 «Лесовичок» поселка Мостовского Касьянова Инна Воспитатель 1 место
Александрович ие-пального образования Мостовский|Сергеевна

9 Дорошенко Иван МенисзаеАслуженного лесовода РСФСР|Муратова Анна Воспитатель 1 местоны '`Лекаркина Александровна
10 Деревягин Добрыня М 1 оббюджетное дошкольное Байрамкулова Елена воспитатель 1 место|5 т,Ноа >»КОПИЯ ВЕРНА а 2) ино | 5 |

Завелующий \*7ко бай>Я е Ы \оаиюва,МБДОУ д/с № 11 3 $ С«ТЕРЕМОК» х (+ АИий

7х

образовательное учреждение детский сад №|Владимировна
И Зыгалов Дмитрий 19 села Беноково Яровенко Кристина воспитатель Победитель

Сергеевна
12 Мельникова Кристина Николаенко Елена воспитатель 1 место

Сергеевна
13 Моисеев Евгений Байрамкулова Елена воспитатель Победитель

Владимировна
14 Голованёва Камилла Муниципальное бюджетной Максютина Виктория Учитель 1 место

убщеобразовательное учреждение основная Сергеевна начальных
убщеобразовательная школа №23 классов
посёлка Узловой муниципального образования
Мостовский район

15 Молчанова Любовь Муниципальное бюджетное дошкольное Чакучян Анна Учитель- 1 место
образовательное учреждение детскийсад Александровна дефектолог

16 Дмитриева Ирина комбинированного вида №1 | «Теремок» Скиба Наталья Воспитатель 1 место
Васильевна

17 Андреев Иван Штец Ника Васильевна|Воспитатель Победитель
18 Ишунский Евгений Штец Ника Васильевна|Воспитатель 1 место
19 Павловская Софья Муниципальное бюджетное Омельченко Елена Учитель 1 место

общеобразовательное учреждение средняя Ивановна начальных
общеобразовательная школа №28 имени классов

20 Шаповалов Вадим Сергея Александровича Тунникова поселка Абраменко Ирина Учитель Победитель
Мостовского муниципального образования Сергеевна начальных
Мостовский район классов

21 ШирокихЗлата Тунникова Людмила Учитель Победитель
Александровна начальных

классов
еа Прохоренко Владимир МАДОУ детский сад №22 станицы Волошина Елена Воспитатель 1 место

Ярославской Владимировна
23 Бакач Андрей Рубан Елена Воспитатель 1 место

РР Николаевна
24 Смолянов Демид Са Смолянова Инна Старший Победитель

обтовски2.55 Владимировна воспитатель
2 Бороков Александр вы учреждение Грекалова Евгения Педагог Победитель

КОПИЯ ВЕРНА аоно
МБДОУ д/с № 1

Заведующий

«ТЕРЕМОК»
В

Мо
белщова,